
Adı Soyadı Bölüm Durum Sınıfı

ABDULLAH AKIN Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

ABDULLAH BORAN ŞENBAYRAM Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

AYŞEGÜL YETİM LAÇİN Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

BİRTAN SARIÖZKAN Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

BUSEGÜL CİVELEK Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

EMİNE AYYILDIZ Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

EYLEM BERFİN ARTUĞ Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

GÜLER BOZKURT Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

HÜSEYİN TANER ÇIRPICI Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

İPEK OĞUZ Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

İSMAİL BULUT Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

MERVE GÖKAY Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

SEHER ŞEYMA AKSU Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

SELİM AÇAN Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

SEYİTHAN ASLAN Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

VERGİ AHMET KIROĞLAN Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

YİĞİT ECİK Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

ZEHRA ŞAHİN Biyoloji Kabul edildi. 1. sınıf

ABDULAZİZ TÜRKOĞLU Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

AHMET MERİÇ AY Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

AYŞEGÜL YETİM LAÇİN Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

BUĞRA MALİK UZUNOĞLU Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

CEREN ERYILMAZ Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

EROL KAYNAK Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

EZGİ BUSENUR GÜLLÜ Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

FIRAT TÜRKOĞLU Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

HALİL EMRE AKKAYA Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

HÜSEYİN TANER ÇIRPICI Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

İPEK OĞUZ Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

KEREM ŞENOĞLU Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

MELİS NUR ORUÇ Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

MERYEM KOCA Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

OĞUZHAN ÖZÇELİK Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

ORKUN ALTUNKAPAK Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

TUĞRUL BERK COŞKUN Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

YİĞİT ECİK Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

ZAFER KORKMAZ Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

ZÜHAL SAGMAN Kimya Kabul edildi. 1. sınıf

MEHMET KUZ Kimya Kabul edildi. 2. sınıf

AHMET MERİÇ AY Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

AYMELİK KARAKAŞ Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

AYTEN NİSA DİK Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

BURCU ERDEM Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

BÜŞRA NİSA PARLAK Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

CENGİZ TEKİN Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

DERYA ASLAN Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

DOĞA SEMİNA BUDAN Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

DUYGU KAHİLOĞULLARI Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

ELİF AKÇA Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

ELİF YALÇIN Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

EMİNE ÖZTÜRK Matematik Kabul edildi. 2. sınıf

ESRA ERDEM Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

GANİMET ÖZASLAN Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

GÖRKEM KILIÇ Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

HÜDA NUR BİRGİN Matematik Kabul edildi. 1. sınıf



İPEK OĞUZ Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

KEREM ŞENOĞLU Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

MEHMET EMİN KELEŞ Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

MERYEM KOCA Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

MUHAMMET ALİ KAŞIKÇI Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

MUSTAFA ÇİMEN Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

MUSTAFA GÜNEŞ Matematik Kabul edildi. 2. sınıf

NUR EFŞAN YILDIZ Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

NURTEN İREM DEMİR Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

OĞUZ KÖKSAL Matematik Kabul edildi. 3. sınıf

OSMAN USUKLU Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

SELİN KOCA ÇINAR Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

UMUT POLAT Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

YUNUS ARINCI Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

YUSUF CAN ÖNK Matematik Kabul edildi. 2. sınıf

ZAFER KORKMAZ Matematik Kabul edildi. 1. sınıf

ABDULLAH AKIN Fizik Kabul edildi. 1. sınıf

ABDULLAH BORAN ŞENBAYRAM Fizik Kabul edildi. 2. sınıf

AHMET MERİÇ AY Fizik Kabul edildi. 1. sınıf

ALİ FURKAN BAYSAL Fizik Kabul edildi. 2. sınıf

BİRTAN SARIÖZKAN Fizik Kabul edildi. 1. sınıf

BUĞRA MALİK UZUNOĞLU Fizik Kabul edildi. 2. sınıf

FIRAT KAHYEOĞLU Fizik Kabul edildi. 1. sınıf

GÜLER BOZKURT Fizik Kabul edildi. 1. sınıf

HAKKI BALÇIN Fizik Kabul edildi. 1. sınıf

ÖMER FARUK YALÇIN Fizik Kabul edildi. 3. sınıf

ÖZGÜR BARIŞ Fizik Kabul edildi. 1. sınıf

SİMGE GÖKÇEN Fizik Kabul edildi. 1. sınıf

YİĞİT ECİK Fizik Kabul edildi. 1. sınıf

ALARA DURAK Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

ABDULLAH BORAN ŞENBAYRAM Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

BİRTAN SARIÖZKAN Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

BUĞRA KOYUNCU Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

ECE KARAKUZULAR Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

EYLEM BERFİN ARTUĞ Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

GÖKMEN FATSA Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

HÜSEYİN TANER ÇIRPICI Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

MEHMET CANER UĞUZ Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

MERYEM KOCA Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

NECİP KAAN ÖZBAY Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

ÖMER FARUK YALÇIN Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

SARP KAAN AYAN Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

SELİM AÇAN Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

SİMGE GÖKÇEN Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

KAAN BERKE ERGÜDEN Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Kabul edildi. 1. sınıf

FATMA YÜCESAN Kimya

FATMA YÜCESAN Fizik

GÜLSEN KARAKAYA Kimya

Reddedildi/Azami öğrenim 

süresi dolmuş.

Reddedildi/Azami öğrenim 

süresi dolmuş.

Reddedildi/Ek Madde 1 

kapsamında geçiş hakkını 

daha önce kullanmış.


